Analisis deskriptif digunakan

dalam proses analisis. Bahan referensi dari perpustakaan diperiksa secara menyeluruh dan

kritis untuk mendukung klaim dan konsep.

HASIL DAN PEMBAHASAN

A. Biografi Syekh Ahmad Ad-Dardiri

Tahun kelahiran Syaikh Ad-Dardiri adalah 1127 H/1715 M. Pada tahun 1201

H/1786 M, beliau wafat. Sebutan Syaikh al-Dardir yang lebih mashur dikalangan